
     CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 
 ESTADO DE MATO GROSSO 

 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 

 

PORTARIA Nº 007/2024  

SÚMULA: “TORNA PÚBLICO O BALANÇO GERAL 
DA CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 
REFERENTE AO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023 
E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”.  
 

O Senhor Elder Gobbi, Presidente da Câmara Municipal de Tapurah 

Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais; 

RESOLVE: 

Art. 1º. Colocar a disposição dos munícipes, a partir desta data até 15 de 

abril do corrente ano, o Balanço Geral do Exercício de Gestão de 2.023, da 

Câmara Municipal de Tapurah para averiguações das contas do exercício. 

Art. 2º. O Balanço Geral encontra-se a disposição do público, na Sede da 

Câmara Municipal, em horário de expediente ou no site oficial da Câmara. 

https://www.tapurah.mt.leg.br/.  

Art. 3º. A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Tapurah -  MT, aos 31 dias do mês de janeiro de 

2.024. 

Registre-se e publique-se 

 
___________________________________ 

Elder Gobbi 
Presidente 

 
 

___________________________________________ 
Jonathan Ramos Medeiros 

1º Secretário 


		2024-01-31T08:49:16-0400
	ELDER GOBBI:74830465972


		2024-01-31T08:49:45-0400
	JONATHAN RAMOS MEDEIROS:01225042160




